
 

 

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON 
                 ESTADO DO PARANÁ 

 

TESTE SELETIVO Nº 04/2021 

 
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.04/2021 

 

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI 
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público: 

 

TORNA PÚBLICO 
 

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de 
vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas 
estabelecidas neste Edital, conforme segue: 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO 
 

CLASSIF. Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG NOTA DESEMPATE 

1 146 LUCIANA DE ANDRADE DA SILVA 10.039.XXX-X 100,00 - 

2 032 RENATO JOAQUIM PEREIRA 10987XXXX 95,25 - 

3 004 JENELLY MARIA RICHART 13.514.XXX-X 87,36 - 

4 104 ANA CARINE MANTOVANI 13352XXXX 87,00 - 

5 132 MARIA EDUARDA LONGO HECK 14456XXXX 85,91 - 

6 142 JUDITE MULLER 4.758.XXX-X 78,00 - 

7 103 LAISVANI DE OLIVEIRA LIMA 12805XXXX 75,36 - 

8 148 ANA PAULA DA SILVEIRA 8520XXXX 60,00 - 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
 

CLASSIF. Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG NOTA DESEMPATE 

1 108 JUCIMARA CARINE BISCARO 10.307.XXX-X 95,00 - 

2 119 SUÉLLEN GABRIELI SCHARDONG 13.887.XXX-X 91,00 - 

3 138 ALINE VORPAGEL DE MOURA 13.009.XXX-X 87,83 - 

4 008 BARBARA GABRIELA SCHNEIDER 13.365.XXX-X 75,44 - 

5 136 ERIC VINICIUS VIDAL BINDER 12683XXXX 75,11 - 

6 077 AUGUSTO MENDES LAISMANN 13298XXXX 74,87 - 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – DIREITO 
 

CLASSIF. Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG NOTA DESEMPATE 

1 085 RAISSA CAROLINE DA SILVA NOGUEIRA 13459XXXX 94,67 - 

2 133 MARIANA GABRIELI BACKES 13479XXXX 92,91 - 

3 028 MATHEUS FANHANI ZANFERRARI 13177XXXX 92,08 - 

4 134 KARINE BEATRIZ RACHOW 11.042.XXX-X 91,91 - 

5 116 ÉVELI BERG 13030XXX-X 91,78 - 

6 135 ALINE FÁTIMA RACHOW 11.042.XXX-X 91,55 - 

7 102 CAMILA EDUARDA DE SOUZA 13.406.XXX-X 91,50 - 

8 005 NATIELI JAQUELINE ASSMANN 13514XXX-X 91,00 - 



 

 

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON 
                 ESTADO DO PARANÁ 

 
9 158 ESTER COCO BRAGANTINE 10995XXXX 90,67 - 

10 023 VÍTOR EMANUEL DUTRA MINHO 2.27X.XXX 89,58 - 

11 145 VALQUIRIA BUCHE DE FREITAS 12.918.XXX-X 88,17 - 

12 003 ANA JÚLIA ZIMMERMANN 12.540.XXX-X 88,11 - 

13 002 AMANDA RISSARDI AFONSO 13423XXXX 88,00 - 

14 055 ALINE RAMOS 13425XXXX 87,83 - 

15 141 ISABELA COSTA 12615XXXX 87,00 27/06/1997 

16 044 EMANUELA DE OLIVEIRA BERTOLDO DA SILVA 12814XXXX 87,00 24/03/1999 

17 046 TAINARA FELIPE KRUMMENAUER 13541XXXX 86,33 - 

18 024 AMANDA JANUARIO BUONO 10913XXXX 85,11 - 

19 015 MARIA EDUARDA MONTEIRO 13.655.XXX-X 84,71 - 

20 037 GABRIELLA EIDT DE SOUSA 12.315.XXX-X 83,75 - 

21 143 LAINE RAIELE VERRUCK 12937XXXX 83,50 - 

22 128 LUANA WAKIMOTO BASSO 13.429.XXX-X 83,22 - 

23 064 LUCAS VORPAGEL ARTIGAS 12735XXXX 83,13 - 

24 144 LOUISE JUNG 13154XXXX 82,00 - 

25 127 ISADORA RACOSKI CASSOL 9.500.XXX-X 81,29 - 

26 045 BIANCA MAÍSA PINHEIRO DA SILVA 11042XXXX 81,00 - 

27 161 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS 12825XXXX 80,67 25/09/1998 

28 054 ANDRÉ MACIEL 11041XXXX 80,67 10/01/2001 

29 020 JÊNIFER DE ARAUJO 111007XXXX 80,17 - 

30 164 EDUARDO SQUERICH STANIECKI 10776XXXX 78,50 - 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO  
 

CLASSIF. Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG NOTA DESEMPATE 

1 126 MATEUS GABRIEL BESEN 12.491.XXX-X 92,83 - 

2 016 MATHEUS PANAZZOLO ROSA 14.059.XXX-X 85,92 - 

3 165 AMANDA MARIA MIELKE 12533XXXX 82,73 - 

4 001 PEDRO ALENCAR KLESZEZUK 9.914.XXX-X 80,92 - 

5 021 JOÃO GABRIEL SAITO SANCHES 12920XXXX 79,46 - 

 

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – INFORMÁTICA  
 

CLASSIF. Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG NOTA DESEMPATE 

1 149 JOSE ROBERTO BRAGAIOLLI 10323XXXX 72,44 - 

 
II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 20 de maio de 2021. 
 
 
 

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG 
               Prefeito                                                        Presidente da Comissão Organizadora 


